
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

 

2018.gada 23.augustā       Nr.445  

(prot.Nr.20, 27.§) 

 

Par pašvaldības vajadzību nodrošināšanai nepieciešamo nekustamo īpašumu 

atsavināšanas ierosināšanu  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 4.punktā noteikto pašvaldības funkciju - gādāt par iedzīvotāju izglītību 

(iedzīvotājiem noteikto tiesību nodrošināšana pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības 

iegūšanā; pirmsskolas un skolas vecuma bērnu nodrošināšana ar vietām mācību un 

audzināšanas iestādēs; organizatoriska un finansiāla palīdzība ārpusskolas mācību un 

audzināšanas iestādēm un izglītības atbalsta iestādēm u.c.), 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

 izskatot zemes vienību tiesiskā valdītāja iesniegumus par zemes gabala 4238 m
2
 

platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 0603 (reģistrēts Daugavpils pilsētas domē 10.07.2018. 

ar Nr.931/1.2-16) un zemes gabala 7467 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 0015 

(reģistrēts Daugavpils pilsētas domē 08.08.2018. ar Nr.1125/1.2-16) (turpmāk – Zemesgabali) 

atsavināšanas procesa uzsākšanu, 

ņemot vērā, ka Zemesgabalu tiesiskā valdītāja, saskaņā ar mantojuma apliecību, kas 

izsniegta 21.12.2007. Rīgas apgabaltiesas zvērinātas notāres Ilonas Grikkes prakses vietā 

Brīvības ielā 39A, Rīgā un iereģistrēta aktu un apliecinājumu reģistrā ar Nr.5481, ir 

pieņēmusi īpašuma tiesības, 

ņemot vērā Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Latgales zoodārzs” (turpmāk – 

Iestāde) 2018.gada 15.jūlija vēstulē Nr.18/11e “Par zemesgabalu Latgales zoodārza un purva 

parka vajadzībām” un 2018.gada 9.augusta vēstulē Nr.18/14z “Par papildus zemesgabalu 

Latgales zoodārza un purva parka vajadzībām” izteikto lūgumu iegādāties Zemesgabalus 

Iestādes, kuras mērķis ir bērnu un pieaugušo ekoloģiskā audzināšana un izglītošana saskarsmē 

ar dzīvniekiem, vajadzībām, 

ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Īpašuma komitejas 2018.gada 16.augusta sēdes 

protokolu Nr.17, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2018.gada 16.augusta sēdes 

protokolu Nr.23, ievērojot sabiedrības intereses un lietderības apsvērumus, atklāti balsojot: 

PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, 

R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Ierosināt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 0500 001 0603, Daugavpilī, 4238 m
2
 

platībā un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 0500 001 0015, Daugavpilī, 7467 m
2
 

platībā (turpmāk – Zemesgabali) atsavināšanu Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes 

“Latgales zoodārzs” vajadzībām, nodrošinot pašvaldības autonomo funkciju – gādāt par 



2 

 

iedzīvotāju izglītību. 

2. Īpašuma pārvaldīšanas departamentam noteikt atlīdzību par Zemesgabaliem, pieaicinot 

sertificētu nekustamā īpašuma vērtētāju un sagatavot Zemesgabalu atsavināšanas 

priekšlīguma projektu. 

3. Domei segt izdevumus par Zemesgabalu kadastrālo uzmērīšanu, reģistrāciju Valsts 

nekustamā īpašuma kadastra informācijas sistēmā un Daugavpils tiesības Zemesgrāmatu 

nodaļā.   

 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)               R.Eigims 

 

 


